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Tuumaenergia  -  millised  on  selle  plussid  ja
miinused.  Tuumaelektrijaam -  selle  kohta käivad
müüdid.

Projekti rakendamise käigus õppisime tuumaenergiast, kiirgusest ja tuumaelektrijaama
ehitamisest. Koostasime uuringu. Küsitluse abil uurisime kohaliku kogukonna teadmisi
radioaktiivsusest ja tuumaenergiast. Küsitluses osalesid meie kooli vanemad, õpetajad ja
õpilased.  Meie uuringu tulemused on esitatud graafiliselt  (link:  https://tiny.pl/98vbq).
Õpilased koostasid teavitusvoldiku tuumaenergia ja radioaktiivsuse kohta (link postitati
kooli  sotsiaalmeediasse).  Töö  käigus  tutvuti  tuumaelektrijaama  ehitamisega.  Pärast
teaduslike materjalide analüüsimist töötasid õpilased välja ja lõid Tinkercad programmis
3D-mudeli tuumaelektrijaamast, mille reaktori jõuallikaks on rada. Miks me valisime selle
elemendi? Sest seda on Maal kuus korda rohkem kui uraani ja seetõttu on see ökonoomne
alternatiivne  viis  tuumakütuse  saamiseks.  Tuumaelektrijaama  mudel  (link  mudelile
https://tiny.pl/98nqc). Tuumaelektrijaama mudel trükiti 3D-printeriga. Tuumaenergia ei ole
kõik! Projektitöö käigus õppisid õpilased tundma taastuvaid energiaallikaid (päike, tuul,
biomass,  energia  i  soolasest  veest).  Meie  projekti  kokkuvõte  on  kättesaadav  lingil:
https://tiny.pl/98vb1. Projekti käigus uurisime - kasutasime Statistikaameti, VIEPi, Airly,
eesa  statistilisi  andmeid,  oma  küsimustikku,  kiirgusmõõtmisi  -  dosimeetriga  (seade
ioniseeriva kiirguse doosi mõõtmiseks).

Meie uurimistöö tulemused:
1) Meie uurimistulemuste esitlus: https://tiny.pl/988xz (Palun avage link ja vaadake)
2) Õpilaste koostatud infovoldik https://tiny.pl/988mh (Palun avage link ja vaadake)
3) Meie tööd tutvustav video: https://tiny.pl/98vb1 (Palun avage link ja vaadake).

Küsimustiku põhjal koostasid õpilased poola- ja ingliskeelse infobrošüüri tuumaenergia ja radioaktiivsuse
kohta. Õpilased lõid 3D projekti toorium tuumaelektrijaamast ja video selle projekti kallal töötamisest. Õpilased
ehitasid ka prototüüpe: tuuleveski (tuuleenergia), robot (sotsiaalne energia) ja auto (päikeseenergia). Meie töö
mõju on avaldatud kooli sotsiaalmeedias.
- Õpilaste koostatud infovoldik https://tiny.pl/988mh (Palun avage link ja vaadake)
- Meie tööd tutvustav video: https://tiny.pl/98vb1 (Palun avage link ja vaadake).

Joonis 1: Õpilaste koostatud infovoldik

Joonis 2: Uuringu küsimustiku tulemused

Joonis 3: Projekti tööd tutvustav film




